[image: image1.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  от   21 февраля  2023 г.                                                            № 79

	О награждении Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа

        Рассмотрев ходатайство директора ООО УК «Стрелец», ООО УК «ЖУК»,  ООО  «Лидер» Д.М. Федика,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением о Благодарности Думы Арсеньевского городского округа, утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 29 января 2014 года № 343,  Дума Арсеньевского городского округа
РЕШИЛА:

          1. За высокие достижения в профессиональной деятельности и в честь профессионального праздника - Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарностью Думы Арсеньевского городского округа:

       - Савватееву Надежду Пантилеевну, дворника ООО УК «Стрелец»;

       - Лошкарева Сергея Васильевича, водителя автомобиля ООО УК «Стрелец»;

       - Рябенького Анатолия Анатольевича, грузчика ТБО ООО «Лидер»;

       - Ислентьева Сергея Викторовича, водителя транспортно-уборочных машин ООО  «Лидер»;

            - Овчинникову Марину Александровну, дворника ООО УК «ЖУК»
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Арсеньевского городского округа                                                                       А.М. Щербаков